

Sandomierz: 02.10.2023

Oznaczenie sprawy: Tryb. podst. dost. 1/2023/ZAK.-INWEST.

WYJAŚNIENIE ZAMAWIAJĄCEGO

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 PZP.

Bez prowadzenia negocjacji.

Postępowanie pod nazwą:

DOSTAWA ciągnika rolniczego sterowanego systemem GPS (system kontroli jazdy równoległej), dla ZSCKR w Sandomierzu.

Oznaczenie sprawy: Tryb. podst. dost. 1/2023/ZAK.-INWEST.

Zgodnie z Art. 284.2 Ustawy PZP, z dnia: 11 września 2019r

i

Pkt. VIII, ust. 9 SWZ, z dnia: 21.09.2023: Informacje o środkach komunikacji elektronicznej, przy użyciu których Zamawiający będzie komunikował się z wykonawcami, oraz informacje o wymaganiach technicznych i organizacyjnych sporządzania, wysyłania i odbierania korespondencji elektronicznej. Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na 2 dni przed upływem terminu składania ofert, pod warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie treści SWZ wpłynął do Zamawiającego nie później niż na 4 dni przed upływem terminu składania ofert.

Wyjaśnienie zapytania zadane przez stronę postępowania

(Wykonawca zainteresowany złożeniem oferty), treść zapytania:

„Zapytania do przetargu: 1. Czy Zamawiający dopuści ciągnik który posiada promień zawracania na poziomie 6,75M? 2. Czy Zamawiający dopuszcza maksymalny moment obrotowy uzyskiwany przy 1500 obr/min na poziomie 930NM? 3. Czy Zamawiający dopuści ciągnik wyposażony w zbiornik paliwa o pojemności 380L? 4. Czy Zamawiający dopuszcza ciągnik rolniczy z kabiną o rozmiarze przestrzeni wewnętrznej 2,6m3, oraz przeszkleń kabiny 6,2m2? 5. Czy Zamawiający dopuszcza ciągnik wyposażony w dwie prędkości tylnego wałka WOM?.”

zapytanie z dnia: 02.10.2023.

ZSCKR w Sandomierzu, reprezentowany w sprawach technicznych dotyczących w/w zadania przez kierownika adm.-gosp. Krzysztof Sieja i Marcin Kaca-nauczyciel przedmiotów zawodowych (agrotechnika)-doradztwo techniczne, w odpowiedzi na zadane pytanie udziela wyjaśnień dotyczących treści zapytań:

Odpowiedź na pytanie 1:

1.Czy Zamawiający dopuści ciągnik który posiada promień zawracania na poziomie 6,75m?

NIE

Zamawiający **nie wyraża zgody** na zmianę wymaganego pierwotnie w pkt.1 SPECYFIKACJI TECHNICZNEJ parametru mającego brzmienie: **Promień skrętu poniżej: 6m.**

Zamawiający świadomie wybrał powyższy parametry ze względu na **wykonywane prace polowe i transportowe na terenie pagórkowatym i górzystym, zamawiający posiada większość terenu uprawnego o pagórkowatym ukształtowaniu i znacznym nachyleniu terenu.**

Jak również z uwagi na możliwość dydaktycznego wykorzystywania ciągnika, (parametr ułatwiający naukę i łatwość obsługi pojazdu przy pracach polowych).

Mając na uwadze powyższe zamawiający wymaga spełnienia parametru promień skrętu na poziomie poniżej 6m.

Odpowiedź na pytanie 2:

2.Czy Zamawiający dopuszcza maksymalny moment obrotowy uzyskiwany przy 1500 obr/min na poziomie 930Nm?

NIE

Zamawiający **nie wyraża zgody** na zmianę wymaganego pierwotnie w SPECYFIKACJI TECHNICZNEJ parametru mającego brzmienie: **Maksymalny moment obrotowy: 1050Nm-1280Nm,** w przedziale: 1000-1500obr/min.

Zamawiający świadomie wybrał powyższy parametry ze względu na **wykonywane prace polowe i transportowe na terenie pagórkowatym i górzystym, zamawiający oczekuje parametrów momentu obrotowego na poziomie od: 1050Nm, co jest podyktowane uzyskaniem jak największego momentu obrotowego w przedziale obrotów: 1000obr/min-1500obr/min.**

Odpowiedź na pytanie 3:

3. Czy Zamawiający dopuści ciągnik wyposażony w zbiornik paliwa o pojemności 380L?

TAK

Zamawiający **wyraża zgodę** na zmniejszenie minimalnej pojemności zbiornika paliwa z wymaganych pierwotnie, w pkt. 6 SPECYFIKACJA TECHNICZNA parametrów:

Zbiornik paliwa o minimalnej pojemności w przedziale: 450l-510l, i **dopuszcza również minimalną pojemność zbiornika paliwa wynoszącą: 380 litrów.**

Odpowiedź na pytanie 4:

4. Czy Zamawiający dopuszcza ciągnik rolniczy z kabiną o rozmiarze przestrzeni wewnętrznej 2,6m³, oraz przeszkleń kabiny 6,2m²?

NIE

Zamawiający **nie wyraża zgody** na zmianę wymaganych pierwotnie w pkt. 16 SPECYFIKACJI TECHNICZNEJ parametrów mających brzmienie:

Kabina i miejsce pracy operatora:

Kabina z płaską podłogą, w rozmiarze przestrzeni wewnętrznej powyżej: 3,4m³,

Kabina z przeszkleciem zapewniającym widoczność w obrębie 360°,

Powierzchnia przeszkleń kabiny powyżej: 6,3m²

Zamawiający świadomie wybrał powyższy parametry z uwagi na **możliwość dydaktycznego wykorzystywania ciągnika, (parametry ułatwiające naukę obsługi pojazdu przy pracach polowych, większa powierzchnia wewnętrzna kabiny ułatwia jednoczesne przebywanie w kabinie 2 osobom: nauczyciel prowadzący zajęcia dydaktyczne i uczeń, co upraszcza łatwość komunikacji)**

Odpowiedź na pytanie 5:

5. Czy Zamawiający dopuszcza ciągnik wyposażony w dwie prędkości tylnego wałka WOM?

NIE

Zamawiający jak wcześniej wyraża jedynie zgodę na następujące parametry prędkości tylnego WOM:

540ECO/1000/1000ECO plus funkcja AutoWOM.

Jednakże w dalszym ciągu podtrzymuje wymagania do następujących parametrów, funkcji WOM:

WOM niezależny, włączany elektrohydraulicznie,

Elektroniczna zmiana prędkości WOM,

Sterowanie: WOM + TUZ + ciągnio hydrauliczne z błotnika tylnego ciągnika,

Przynajmniej jedna para elektrozaworów sterowana z tylnego błotnika,

I nie wyraża zgody na ich zmianę.

ZESPÓŁ SZKÓŁ
CENTRUM KSZTAŁCENIA ROLNICZEGO
im. Ziemi Sandomierskiej w Sandomierzu-Mokoszyńcu
27-600 SANDOMIERZ, ul. Mokoszyńska 1
tel. 15 832 34 71
NIP 8641204172 REGON 292450509